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HEXJIAPAIA
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Poz;.n.'x I 3araanxi sizomocti

\RpisBImme, il 2, 0O SRTBRON], peecTpaniiimat Horep 05IXOBOT KIPTER IIATHIKS HOIRIXIS CEPiR T8 KOMEP MILTOPTA
Fpoataxxmems V' rpalue - 2ecyapanTa)

2. Micue
NPOAHBAHHES

(zomrrosmd inzex, oGaacTs, pafion, nacezemsil oy, SyiTimit, RONep: GV.UDIRY, ROPAYCY, XBAPTEPE
Jextapanta)

3. ITocaza: /}&_,«,,,,;‘,p ;a-“ -4 ;ﬁrm:}‘kw

4. Qremnm ciM'T zexrapanra:

Crynims, a8'siwy pisssme, immiam, _PeecTpauiftauit HOMED
RaTa HapOAX EX HA °°~m°;:;lxlv‘nﬂz et;::mnca
Ta HOMep IacmopTa
Beonus rPOMAJSHHHA Y Kpala:

_Q:’!L_ﬁ. _ ——




Poazix II. BizomocTi npo Joxo0an

th

b

10.
11

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20

A. Ozep:xanmi (wapaxosani) 3 veix Txepe 8 Yxpaini

Ilepeaix qoxo0ais Cya ogepaxasoro
(xapaxosaHoro) I0Xoxy
JexiapanTa wieHis cid'i
3aramHa cyMA CYKYITHOTO JOXOAY, YPHBHI, V T. 4. 3% 993 —

3apo0iTHA 1L7aYa, iMNI BUILIATE Ta BHHArOpOJH,
HapaxoBaHi (BHN:1aweHi) JeKkIapaury Biznosi:mo Jo
13MO0B TPYIOBOIO a00 MHBLIEHO-IIPAROBOrO JOTOBOPY 5,678
fxpiv euniam, sasnavenix 3 nosuyixe 7, 8) .

Joxiz Bix BHIIazameXoi, HavKoBOi i TROpWOl
AlgeROCT, MeIHTHOI MPAXTEXE, iXCTPVKTOpCRKOL T2 —
CVAIIBCHKOT mpaxkTHRH i3 CnOpTY

p—

o

—

(masma saxtazy, VCTaNOES TOIO, B AREX OXepEamo (RAPEXOEANO) sasmavem v mifk nosumil Jo0x0:1H)

aBYOpPCHEKa BHHAropoJa, immi Joxoxm mix peatisamil
MaftHOBHX npas iHTeIeRTYATRHOT BIacROCT

—

ZHBiZEHIH, MPOLIEHTH ] %3
MarepiaIhHa JONOMOra -

JAPYHXH, NPH3H, BEIpami —

JomoMora 1o 6e3podiTTio —

ATMEHTH 33‘ ¥

CHaJUIHHA _—

CTPax0Bi BHILIATH, CTPAXOBi BLIMIKOIVBAMMS,
BHXVITHI C3MH Ta ITEHCIiMI BHILIATH, MO CI.Xaveri
JEXIAPAHTY 33 JOTOBOPOM CTPAXVBAMHA, —_
HEJEPAABHOrO NMEHCIAROro 33083 MeYEHHA T2
neucifHoro sxIaIy

JOXiX BiX BLITy-KEHHA pYXOMOro Ta HEPYXOMOro
Majfia

J0XiX BiX NMPOBATKEHHA i MPREMEHIBIO] T2
Rezteanol npodeciiinol Jistanoct

JoxXiJ BiZ BLTTYIKENHK UiHHMX Manepis 12
KOpTIOpaTHBHHX Npas

30Xi BiX mepeJadi B OpeHIy (CTPOKOBE BOIOIHHA
12 200 KOPHCTYBAHHA) MaitHa

iHIl BHIM JOXOJB fHe 3a3xawexi \ nosuyize 6 - 19) —-
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22,

B. Ozep:xani (HapaxoBaxi) 3 TKEpET 33 MEXKAME Y KPaiHH JEKIIPARTOM

Haapa Kpaiux Poaxdp Joxoxy
B inosermiit samoTi | neEpepaxoparoro ¥
rpusHi
2,049 529 gpacl 33, 509,43 Y
2350 Epq Y9, 22/

B. Oaepixani (Mapaxosani) 3 Txepen 32 Mexadm Yxpain® wiemasm cixT JexTapanta

Hassa xpaiuu

Poaip Joxoxy

B ixosesmift Bamori | mepepaxosamoroy
rprsxai

IP 099 em 383 083

L) —

——

== e —




Poazix IIL Binomocti npo Eepyxoste Maiino

23.

24,

23.

26.

27.

28,

A. Maiiio, mo nmepedysac v BIacHocTi, B OpeR3 Ui Ba IRMOMY NMpasi KOPHCTYBAHHA
Jex;1apanTa, T2 BHTPATH JeK1apaHTa Ha MPHIO0AHHA Taxoro MaffHa 200 Ha KODHCTYBAHHA

HIM
ITepenix 06'exzin | MicnesnaxoTx¢HHR od'exta | 3JaraipsEa CyMa BHTpat (IpH) Ha
(xpaima, azpeca) rroma mpRabam= | opemy =
(xB. M) T
v Ha imme
BIaCHICTS apago
KOPHCTVBIEHY
3emenHi 3 ¢00 — —
JLTAKEH — —
é.3mn — -
Aurzosi - -
Sy 1,057,5 f ot | —
- CppycHic -
Ksaprupn - /7l —
I T 120 — —
Cazosuit - - _ -
(aa=oaii) _ — — _—
OV IHHOK — — = —
Tapasd - — — —
Ixme RepyxoNe - - —_ —

Mafino




29.

30.

K}

32

33.

34

B. Maiino, mo nepedyBae ¥ BIACHOCTI, B OpeRal UX Ha ixmody npasi KOPHCTVBAHHA

wieHis ciy'i JexIapanra

ITepeiix 0d'cxTin

MicniesmaxoTxeHEnER 08'exTa
(spaima, apeca)

3arazsga nioma (KB. M)

SevemEl I 1THRH

—

Ax1I08] Oy IHHKH

Keaprapu

Cazosuit (Jawuit)
O¥.ITHHOK

Tapaxd

Ixme repyxose
MafHo




Poaziz IV. BizosocTi npo Tparcnoprai 3acobn

35.

36.

37.

38.

39.

A. Tparcnoprsi 3aco6x, Mo mepeSyBaIOTs ¥ BIACHOCT, B OPEHi TH Ka immosry mpasi
KOPHCTVBAHHA IeK1APAHT, TA BHIPATH JEKIapaHTa Ha IX MPHAGAHHR (KOPHCTYBAHNHA)

Iepeaix
TPaHCOOPTHHEX
3acodin

Mapxa sMozems
(o8'e mrRIIAIpiB IBETVHA,
Kv0. C\I, HOTYAHICTS JBHTYHA,
£B7T, J0BAHHa, CN)

Pix sunvexy

Cywa sarpat (rpx) Ha

npExSanag
y
BIACHICTR

OpeEIy 9K
Ha igme
apaso
KOPHCTVBAHER

ARBToMOOII
JerKosi

Astoyooin
BaHTAAHI
(cnemianai)

Boxii sacoon

Ionitpsm
cvIHa

[1mi 3acodn




40.

41.

42.

43.

4«

Bb. TpaxcnoprHi 3ac00R, MO NEPEOVBAINTS ¥ BIACHOCTI, B OPERT TH Ha iHIOMY npasi

KOPHCTYBAHHA LIeHIB ciM'T Jex1apanra

Iepeaix
TPaHCHOOPTHAX
3acodis -~

Mapxa no3e1s
(08'e mENIHIAPia I8ArYHA, KVO. €M,
OOTYARICTS IBHTYHZ, KBT, J0BKHHA, C3)

Pik BEIVCKRY

ARTOMOOLT -Terxosi

——

A=rTtoMo00LT
BaHTLKH
(cremaTeii)

Boui 3acoox

Iozitpsmi cvama

I 3acodu




Poszix V. Bizosocri npo Bic1aan y Gamsax, ninmi naneps ra ismi axTasn

45.

46.
47.

48.
49.

50.

s
53.

A. Brias v Gamxax, nimmi Nanepy Ta inmi akTHBR, MO IepedyBAIOTE ¥ BaacHocT
JeKJapaKTa, T2 BHTPATH ICKI1APAaHTA HA NPHIOANKA TAKHX AKTHEIR (rpx)

Iepeaix Yesoro v TOMY 2HCT 32
KOpIOHOM
CyMa KOIITiB Ha paxyHKax y SaHKaX T 7,95, 574 4195, ¥36
inmux dinancosnx veranosax, ¥ 1. L.
. e ml ] 3,238 130 3,238,
BKIAZEHHX V 3BiTHOMY poni 1935 20 L
Hoyinaiema sapricTs minmux namepis, ¥
- il
OpRASAHHX v 3BiTROMY poui - —
Posyip sHeckis 0 CTaTVIHOro 23,u% 153 23,317, 453
(CX137EHOTO) KamiTATY TOBAPKRCTRA,
T IMpHAEMCTRA, Opragisamiy, v T. ..
203,003 Jor, 087

BHECEHRX Y 3BiTHOMY pomi

L

B. Bx1aam y Gauxax, nisul Manep Ta inmi aKTHBH, MO XepedyBACTE ¥ BIacHOCT
a1exis civT aexapanta (TpH)

Mepeaix Ycroro ¥ TOMY THCIi 92
KOPIOHOM
CyMa KomrTiB Ha paXyRKax y O2HEAX Ta b2, 93y by Pt

inmmax dimancosHx yeranosax

Hosixagnia sapTicTs mrinwmx Tanepis

Po3dp arecxis J0 craryTHOro
(cx1a3eRoro) KamTaTy TOBapACTBa,
M aMpHeMCcTRa, opramizami




Poaait VI Bizomocri npo dirancosi 30808 's3anus

60.
61
62.

63.

64.

A. dinancosi 30608 13aHHA JeK1apanTa Ta ismi Horo BRTpaTH (YpH)

Iepeaix pirarcorsEx 30008°33aHE Yesoro ¥ TOMY THCI 32
EOpI0HOM

JoGpositene cTpaxyBasis 349, 231 323, 73¢
Heaepaasue nencifine 3adesnevenns 5H, 3ts | T/L385

— -
VYipmvanna saanazenoro ¥ posgizax I1I -V ___ ’
MafiHa -
IMoramenns 0cHOBROT CY K NOUER 12,6 $o, 410 13.bto, 9/ 6
(xpeTmty) _
Toramesss cyME NPOUERTIS 3a IIO3UKOIO §¥a, 5% s42 57
(xpeamroN) .
Inmni se saamazesi v poatiqax IIL-V .18. &5y, 3:5 17,666,948

BHIpaTH

B. Ginancosi 30508 manmun wienis ciart Aex1apanTa (rpu)

Tepe:ix ¢iranconnx sodor'a3ams

Yeroro

y TOMy 9IHCT 33
KOpIOHOM

JoopoBieHe crpaxyBauns

o

Heaep:rasHe nexciitne 3adesnevenns

VIpiaxHa 333Ha%eroro y poaditax I1I -V
Madfa

[Toramennsa ocHOBHOI CV MK IOIHKH
(xpeznty)

IToramemss cy MM MPONERTIB 33 MOIAKOIO
(xpearron)

3acBig4yro NpaBIIIBbHICTS 3a3Ha4YeHMX y LiXk Jexnapanii sinoMocreit

7 <7

(nimnuc)

Mo __tegpis

20_2p.

Ilpumirka. 1. [lexnapaliis 3anl0BHIOETBCS i IIOKAETHCA 0cO0aMH, 3a3HAYEHAMH Y IYHKTI
1 1 mignysxri "a" myHkTy 2 yacTMHM nepmioi cTarTi 4, T8 0co6aMH, 3a3HAYECHHMH B
ab3ami nepmoMy dacTHHM nepuoi crarti 11 3akoHy Vipainn "Ilpo 3acanu 3anobiraHHs
i nporuail xopymuii". Ilpx uboMy ocofamy, 3a3Ha9€HMMH B ab3ari nepoIoMy YacTHHH
nepmoi cratri 11 nporo 3akoHy, BimomocTi moAO BHTpar (BKIANIB/BHECKIB) Y
Jexnapaiii He 3a3Ha4al0ThCA.



